1
2

 ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 №
с.Едрово
О внесении изменений в муниципальную программу
«Сохранение и восстановление военно-мемориальных

объектов на территории Едровского сельского
поселения на 2020-2022 годы»
Администрация Едровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Внести в муниципальную программу «Сохранение и восстановление военно-мемориальных объектов на территории Едровского сельского поселения на 2020-2023 годы» следующие изменения:
        1.1. В паспорте муниципальной программы «Сохранение и восстановление военно-мемориальных объектов на территории Едровского сельского поселения на 2020-2023 годы».

           Пункт 6 читать в следующей редакции:

«6.Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом (руб.):

	Год
	Источник финансирования

	бюджет Едровского сельского поселения
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	2020
	40000,00
	519750,00
	0
	0
	559750,00

	2021
	35000,00
	775860,00

	810860,00

	2022
	20000,00
	833700,00

	853700,00

	2023
	40000,00
	3654793,91

	3694793,91

	Всего:
	135000,00
	5784103,91

	5919103,91

1.2.Мероприятия муниципальной программы «Сохранение и восстановление военно-мемориальных объектов на территории Едровского сельского поселения на 2020-2023 годы» читать в следующей редакции, согласно приложению 1 к постановлению.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Едровский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения

С.В.Моденков
Приложение 1

Утверждено постановлением

Администрации Едровского

сельского поселения

от №

Мероприятия муниципальной программы
«Сохранение и восстановление военно-мемориальных объектов

на территории Едровского сельского поселения на 2020-2023 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам ( руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Задача 1. улучшение состояния военно-мемориальных объектов на территории Едровского сельского поселения

	1.1.
	Благоустройство воинских захоронений
	Администрация Едровского сельского поселения
	2020-2023 год
	1.1
	областной бюджет
	519750,00
	775860,00
	833700,00
	3654793,91

	бюджет Едровского сельского  поселения
	5250,00
	9840,00
	8422,00
	37000,00

	Итого:
	525000,00
	785700,00
	842122,00
	3691793,91

	1.1.1.
	Удаление аварийных деревьев
	Администрация Едровского сельского поселения
	2020  год

	областной бюджет
	297000,00
	-
	-

	бюджет Едровского сельского  поселения
	3000,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	300000,00
	0,00
	0,00

	1.1.2.
	Очистка воинского захоронения от спиленных деревьев и кустов
	Администрация Едровского сельского поселения
	2020  год

	областной бюджет
	222750,00
	-
	-

	бюджет Едровского сельского  поселения
	2250,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	225000,00
	0,00
	0,00

	1.1.3.
	Ремонт обелисков, надгробий
с.Едрово(2021 год)

д.Красилово(2022 год)

д.Добывалово(2023г)
	Администрация Едровского сельского поселения
	2021-2023  годы

	областной бюджет
	-
	277200,00
	794595,00
	3013273,91

	бюджет Едровского сельского  поселения
	-
	2800,00
	8027,00
	30520,00

	Итого:
	0,00
	280000,00
	802622,00
	3043793,91

	1.1.4.
	Нанесение имен погибших при защите отечества на мемориальные сооружения
	Администрация Едровского сельского поселения
	2021-2023  годы

	областной бюджет
	-
	490740,00
	31185,00
	594000,00

	бюджет Едровского сельского  поселения
	-
	6960,00
	315,00
	6000,00

	Итого:
	0,00
	497700,00
	31500,00
	600000,00

	1.1.5.
	Установка мемориальных знаков
	Администрация Едровского сельского поселения
	2021-2023  годы

	областной бюджет
	-
	7920,00
	7920,00
	47520,00

	бюджет Едровского сельского  поселения
	-
	80,00
	80,00
	480,00

	Итого:
	0,00
	8000,00
	8000,00
	48000,00

	1.2.2.
	Приобретение венков для возложения на воинских захоронениях
	Администрация Едровского сельского поселения
	2020-2023 год

	бюджет Едровского сельского  поселения
	10000,00
	-
	11578,00
	3000,00

	1.2.3.
	Покраска и ремонт надгробий, расходные материалы
	Администрация Едровского сельского поселения
	2020 год

	бюджет Едровского сельского  поселения
	4750,00
	-
	-
	-

	1.2.4.
	Госэкспертиза сметной стоимости  на проведение работ по благоустройству воинских захоронений
	Администрация Едровского сельского поселения
	2021 год

	бюджет Едровского сельского  поселения
	-
	25160,00
	-
	-

	Всего по муниципальной программе
	559750,00
	810860,00
	853700,00
	3694793,91